关于 2022 年硕士研究生档案邮寄和党团关系转接事宜的

通知

各位 2022 级拟录取考生：

为做好我校 2022 年拟录取考生档案邮寄和党团关系转接的前期准备

工作，现将相关事宜通知如下：

一、档案邮寄信息

档案邮寄地址：内蒙古包头市东河区建设路 31号包头医学院研究生院

邮编：014060 收件人：周老师 联系电话：0472-7167832

二、党组织关系转接

1.纸质介绍信抬头为“包头医学院党委组织部”；

2.各专业研究生所属学院党组织一览表

专业名称 所属学院党组织名称 联系人 电话号码

生物学、人体解剖与组

织胚胎学

包头医学院基础医学

与法医学院党总支第

五党支部

范文老师 15034918257

公共卫生与预防医学、

公共卫生

包头医学院公共卫生

学院党委研究生党支

部

郝丹老师 13234818295

药 学
包头医学院药学院党

总支学生第二党支部
娜珂娅老师 13847227208

马克思主义理论
包头医学院马克思主

义学院党支部
张金龙老师 18686157687

临床各专业

（包括学术学位和专业学位）

中共包头医学院临床

医学研究生第二支部

委员会

任慧娟老师 0472-2178781

三、团组织关系转接

各专业研究生所属学院团组织一览表

专业名称 所属学院团组织名称 联系人 电话号码

生物学、人体解剖与组

织胚胎学

基础医学与法医学院

研究生团支部
范文老师 15034918257

公共卫生与预防医学、

公共卫生

公共卫生学院研究生

团支部
史学敏老师 13337173434

药学
药学院药学 2022 级研

究生团支部
娜珂娅老师 13847227208

马克思主义理论
研究生学院临时团总

支-研究生团支部
祁丽老师 15847284601

临床各专业

（包括学术学位和专业学位）

临床医学部 2022 级研

究生团支部
苏雅静老师 0472-2178239

以上信息供拟录取考生登记信息时使用，学校暂不接受档案和党团关系

的转接，具体转接时间学校官网后续通知。

包头医学院研究生院

2021 年 6月 8日